
Zarządzenie Wewnętrzne Nr 20/2022 

Dyrektora Zespołu Ośrodków Wsparcia w Lublinie 

z dnia 21.04.2022 r. 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia postępowania o zamówienie publiczne w trybie 

podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 2019. 

poz. 2019 z dn. 11.09.2019) pt. Dostawa „opasek bezpieczeństwa”- urządzeń do świadczenia usługi 

opieki na odległość na rzecz osób starszych - mieszkańców Miasta Lublin w wieku 65 lat i więcej 

oraz świadczenie usługi obejmującej całodobową obsługę monitoringu przez centrum teleopieki, 

finansowane z programu Korpus Wsparcia Seniorów na rok 2022 z Funduszu przeciwdziałania 

„Covid-19”. 

Na podstawie art. 53 ust 2 i 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z 2019r. poz. 2019 z poźn. zm.), Zarządzenia nr 10/6/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 6 czerwca 

2018 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Annie Walczak – Dyrektorowi Zespołu Ośrodków 

Wsparcia w Lublinie do jednoosobowego kierowania oraz składania oświadczeń woli w imieniu Gminy 

Lublin – miasta na prawach powiatu, oraz Zarządzenia nr 63/12/2021 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 

27 grudnia 2021 r. w sprawie upoważnienia kierowników jednostek organizacyjnych miasta Lublin do 

zaciągania zobowiązań w 2022 roku zarządzam, co następuje: 

§1 

Powołuję Komisję przetargową w składzie: 

Przewodniczący: Michał Wartacz 

Zastępca przewodniczącego: Sławomir Kabała 

Sekretarz: Maciej Żuk        

Członek: Elżbieta Kalinowska      

Członek: Agnieszka Ciechomska  

Członek: Dariusz Kopeć        

Członek: Karol Kowalczyk        

 

§2 

Zadaniem Komisji jest przeprowadzenie postępowania o zamówienie publiczne w trybie podstawowym 

na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 2019. poz. 2019 z dn. 

11.09.2019) pt. Dostawa „opasek bezpieczeństwa”- urządzeń do świadczenia usługi opieki na odległość 

na rzecz osób starszych - mieszkańców Miasta Lublin w wieku 65 lat i więcej oraz świadczenie usługi 

obejmującej całodobową obsługę monitoringu przez centrum teleopieki, finansowane z programu 

Korpus Wsparcia Seniorów na rok 2022 z Funduszu przeciwdziałania „Covid-19”. 

 



 

§3 

Po  przeprowadzeniu  postępowania  przetargowego  Komisja  przedstawi  wyniki  Dyrektorowi  Zespołu 

Ośrodków Wsparcia w Lublinie. 

§4 

Komisja przetargowa ulegnie rozwiązaniu po podpisaniu umowy na udzielenie zamówienia 

publicznego 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Anna Walczak      

     /Dyrektor/ 


